
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙОЗ 
ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

П Р И К А З 

Об утверждении государственных заданий 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 

для государственных организаций, организационно-методическое 
руководство и контроль за деятельностью которых осуществляет 

Министерство образования, науки и молодежной политики 
Республики Коми 

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 
08.12.2015 г. № 506 «О порядке формирования государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 
государственных учреждений Республики Коми, финансового обеспечения 
выполнения государственного задания и предоставления субсидий из 
республиканского бюджета Республики Коми бюджетным и автономным 
учреждениям Республики Коми и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Коми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить государственные задания на 2017 год и плановый период 
2018 и 2019 годов (далее государственное задание) для государственных 
организаций, организационно - методическое руководство и контроль за 
деятельностью которых осуществляет Министерство образования, науки и 

2016 г. 

г. Сыктывкар 



молодежной политики Республики Коми (далее - государственные 
организации, Министерство). 

2. Руководителям государственных организаций разместить 
государственное задание на сайте государственной организации. 

3. Отделам, курирующие деятельность государственных учреждений, в 
срок до 31.12.2016 г. сформировать электронный вариант государственных 
заданий для размещения на официальном сайте Министерства. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Председателя 
Правительства Республики Коми -
министр образования, 
науки и молодежной политики 
Республики Коми Н.А. Михальченкова 

Рубцова И.А., 25-70-26 


